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Gra edukacyjna Egmont Ubongo

Cena 108,44 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-377539

Kod EAN 5908215009236

liczba graczy 1-4

ilość lat (od) 8

Seria Ubongo

Jm szt

Opis produktu
UbongoSzalona gra, która rozkręci twój mózg!Każdy gracz dostaje planszę i 12 elementów układanki. Każda plansza ma inny
wzór. Jeden z graczy przekręca klepsydrę i rzuca kostką, wskazując, z których elementów gracze będą korzystać w tej rundzie.
Wszyscy gracze jednocześnie starają się jak najszybciej zasłonić puste pola na swoich planszach. Każdy, kto zdąży to zrobić,
zanim skończy się czas, zdobywa klejnot. Wygrywa gracz, który w ciągu dziewięciu rund zbierze najcenniejsze
klejnoty!„Ubongo” to światowy bestseller, który zdobył popularność dzięki bardzo prostym zasadom i błyskawicznej
rozgrywce. Ponad 2,5 mln sprzedanych egzemplarzy.Ubongo to ponad 400 niepowtarzalnych zadań.Dwa poziomy trudności
łamigłówek umożliwiają dostosowanie gry do wieku i doświadczenia graczy.Liczba graczy: 1-4Wiek: 8-108 latCzas gry: 25
minutO autorzeGrzegorz Rejchtman, urodzony w 1970 roku, mieszka w Monako. Z pochodzenia Polak, z wykształcenia
informatyk i ekonomista. Preferuje gry o łatwych do zapamiętania regułach, które dają przy tym dużo frajdy. Opublikował już
wiele gier w Skandynawii i na całym świecie.Każdy gracz dostaje zestaw 12 kafelków o różnych kształtach. Na początku każdej
rundy gracze biorą nowe plansze (każdy gracz inną!). Rzut kostką określa, których kafelków można używać w danej rundzie.
Potem odwraca się klepsydrę. Gracze jednocześnie starają się całkowicie zasłonić pola swojej planszy wskazanymi kafelkami.
Każdy, kto zdoła to zrobić przed przesypianiem się piasku, woła „Ubongo!“ i losuje z woreczka 1 klejnot. Dwóch najszybszych
graczy otrzymuje dodatkowo po 1 klejnocie z toru rund.Gra składa się z 9 rund.(Cała instrukcja gry do pobrania w zakładce
Dodatki)Elementy gry:48 kafelków (po 12 na gracza)36 plansz (z 432 różnymi zadaniami)1 kostka1 klepsydra1 woreczek1 tor
rund58 klejnotów (10 rubinów, 19 szafirów, 10 szmaragdów, 19 bursztynów
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